第１号様式（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

善 通 寺 市 長　 様
住　所
団体名

代表者　職名
氏名
令和　　年度 善通寺市地域提案型事業申請書
令和　　年度善通寺市地域提案型事業を実施したいので、善通寺市地域提案型事業実施要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
記
	事業名

	事業額

（うち、補助申請額）
	円
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円）

関係書類
１　地域提案型事業計画書（第２号様式）

２　地域提案型事業収支予算書（第３号様式）

３　その他市長が必要と認める書類
第２号様式（第４条関係）

地 域 提 案 型 事 業 計 画 書
	事業名

	事業実施期間

	事業の目的

(背景・課題を含む。)

	事業の内容

	事業スケジュール

	事業実施により

期待される効果

· 記載内容が枠内に収まらない場合、別紙により提出して構いません。

第３号様式（第４条関係）

地 域 提 案 型 事 業 収 支 予 算 書

             (提案事業名：　　　　　　　　　　　　　)
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)

	項　　目
	予　算　額
	内　訳

	市補助金

	自己資金

	合　　計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)

	項　目
	予　算　額
（うち、補助対象経費）
	内　訳

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	合　　計
	（　　　　　　）

※　補助金の交付の対象となる経費は、事業の目的を達成するために直接必要と認められる経費です。また、交際費、慶弔費、飲食費、旅費、団体の運営費及び施設の維持費、用地の取得又は賃借に要する費用及び補償に係る費用は対象となりません。
申請団体に関する調書

	団体名
	ふりがな

	代表者
	ふりがな

	役職・氏名

	団体の所在地等
	〒　　―

住　所

電　話　　　　　　　　　　ＦＡＸ

	連絡先

(上記以外に必要な場合)
	〒　　―

住　所

電　話　　　　　　　　　　ＦＡＸ

e-mail

	設立年月日

	会員の数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	会費等
	　有　・　無　　（ 年額 ・月額 ）　　　　　　　円

	活動内容

※　チラシや活動報告書など、団体の活動の概要がわかる資料がありましたら添付してください。
事業実施体制に関する調書
	団体名

	氏　名
	性別
	年代
	事業実施における役割

	１

	男・女

	２

	男・女

	３

	男・女

	４

	男・女

	５

	男・女

	６

	男・女

	７

	男・女

	８

	男・女

	９

	男・女

	10

	男・女

	11

	男・女

	12

	男・女

	13

	男・女

	14

	男・女

	15

	男・女

	16

	男・女

	17

	男・女

	18

	男・女

	19

	男・女

	20

	男・女

※　20人を超える場合は、主たる構成員をご記入ください。